[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2016
                                                                                                                                    № 19
О внесении изменений в Краткосрочный

план реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных

на территории Верещагинского

муниципального района Пермского края

на 2015-2017 годы.
         Руководствуясь частями 1, 2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,

администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Краткосрочный план  реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Верещагинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 19.06.2015 г. № 421 следующие изменения:
            1.1  в строке 39 слова «Мичурина, 55а» заменить словами «Железнодорожная, 55а»;

1.2  исключить строку 5 «Фрунзе, 106»;
1.3  исключить строку 13 «50 лет Октября, 92»;
1.4  исключить строку 17 «Октябрьская, 55»;
1.5  исключить строку 43 «Осипенко, 35».
2.   Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Верещагинский муниципальный район» в сети «Интернет».

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Черемных С.Б.
Глава муниципального района –

глава администрации Верещагинского

муниципального района

   С.В.Кондратьев